
Domažlické městské lesy spol. s r. o., Tyršova 611, 344 01 Domažlice 

1 
 

PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTKÝ TÁBOR    
MALÝ LESNÍK

Pořadatel 
Domažlické městské lesy spol. s r. o. 
Tyršova 611, 344 01 Domažlice 
IČ: 26322994 
 

Údaje o táboru 

Termín konání: 22.07.2024 – 26.07.2024 
Místo konání: Chata Zelenov 
Kontakt: Markéta Skalová 

e-mail: skalova@domazlicke-lesy.cz  
tel.: +420 733 217 583

Účastník 
Jméno a příjmení  

Datum narození      Rodné číslo 

Zdravotní pojišťovna 

Trvalé bydliště 

Zákonný zástupce 
Jméno a příjmení Telefon  

E-mail jednoho z rodičů, na který budou zasílány podrobné informace  

Náplň 
Příměstský tábor bude probíhat od pondělí 22.07.2024 do pátku 26.07.2024. Na každý den 
bude pro děti připraven program zaměřený na les, přírodu a zvěř. Mohou se těšit na aktivity 
a hry v přírodě, při kterých se naučí, jak se v přírodě správně chovat a co všechno obnáší 
péče o les. Také si vyzkouší si praktické věci z lesnictví a myslivosti. Dále budeme například 
vyrábět tematické výrobky z přírodnin. Je naplánován i celodenní výlet. 

Místo 
Základnu budeme mít v chatě v Zelenově (chata se nachází mezi Havlovicemi a Pasečnicí). 
U této chaty bude probíhat předávání dětí. S dětmi budeme co nejvíce času trávit v přírodě 
v okolí chaty.  

Přihlášení 
Přihlásit se mohou děti ve věku od 5 let do 5 třídy. Podmínkou je, aby děti byly zvyklé být bez 
rodičů a nebyl pro ně problém být celý den v cizím prostředí. Příměstský tábor je primárně 
určen pro účastníky kroužku Malý lesník. Budou mít tedy přednost v přihlašování. 
Přihlášky zasílejte na e-mail skalova@domazlicke-lesy.cz nebo noste na adresu 
Tyršova 611, 344 01 Domažlice do naplnění kapacity.

mailto:skalova@domazlicke-lesy.cz
mailto:skalova@domazlicke-lesy.cz


Domažlické městské lesy spol. s r. o., Tyršova 611, 344 01 Domažlice 

2 
 

Cena a platba 
Cena příměstského tábora je stanovena na 3 000 Kč. Částka se bude hradit na základě 
zálohové faktury. V ceně jsou započítány 4 obědy, pomůcky a materiální k zajištění aktivit 
a programu, vstupné, náklady na dopravu a vedoucí. 

Storno podmínky 
Při odhlášení dítěte z tábora do 05.07.2024 vracíme 100% zaplacené částky. Po tomto 
termínu se budou jednotlivé případy řešit individuálně. 

Časová organizace 
Tábor bude začínat v pondělí 22.07.2024 a bude končit v pátek 26.07.2024. Příjezd dětí bude 

možný od 7:30 do 8:00. Hlavní začátek táborového programu bude v 8:00. V případě výletu 

bude místo a čas srazu změněno. Vyzvedávání dětí bude možné v době od 15:00 do 16:00. 

V případě potřeby dřívějšího příchodu a odchodu se lze domluvit individuálně.  

Příchod    7:30 – 8:00 

Seznámení s programem  8:00 – 8:05 

Program    8:05 – 10:00 

Svačina    10:00 – 10:30 

Program    10:30 – 12:00 

Oběd a odpolední klid  12:00 – 13:15 

Program    13:15 – 15:00 

Odchod dětí    15:00 – 16:00 

Ochod z tábora 
Dítě si budou z tábora vyzvedávat zákonní zástupci v době od 15:00 do 16:00. V případě, že 
dítě bude vyzvedávat někdo jiný (babička, dědeček, známá…), napíšete na papírek či SMS 
během dne, že Vaše dítě (je nutné uvést celé jméno a datum odchodu) bude odcházet s … 
(jméno osoby, která bude dítě vyzvedávat). 

Jména ostatních osob (mimo zákonných zástupců), které budou dítě vyzvedávat: 

Při nevyzvednutí nezletilého účastníka do stanovené doby informuje vedoucí tábora 
telefonicky zákonné zástupce, pokud je tento postup bezvýsledný, informuje jednatele 
společnosti, který požádá o pomoc Policii ČR. 

Omlouvání z tábora 
V případě, že se dítě nedostaví na táborový den, je potřeba ho omluvit vedoucím neprodleně 
po zjištění skutečnosti.



Domažlické městské lesy spol. s r. o., Tyršova 611, 344 01 Domažlice 

3 
 

Stravování 
Děti si budou nosit svoje dopolední a odpolední svačiny. Zajišťovat budeme pouze oběd a pití 
na celý den. Děti si budou moci v průběhu dne načepovat šťávu, vodu či čaj z várnic. Obědy 
budou pro děti vařit v hostinci v České Kubici a budeme je dopravovat do Zelenova. Při výletu 
si děti vezmou jídlo z domova na celý den. Speciální strava nebude poskytována. Tu si 
zajišťují rodiče sami. 

  Dítě bude odebírat obědy:   ANO – NE 

Co s sebou 
Děti si s sebou budou nosit vlastní penál vybavený nůžkami, psacími potřebami a pastelkami. 
Vlastní lahev na pití, do které se jim vejde nápoj na půl dne, a dopolední a odpolední svačinu. 
Vhodné oblečení a pevná sportovní obuv do přírody s ohledem na počasí. V případě deště by 
bylo vhodné výbavu doplnit o gumáky a pláštěnku. Při slunečném počasí bude naopak 
vhodná pokrývka hlavy či plavky a ručník. Dále bude potřeba batoh na pití a svačinu a ešus 
s příbory na obědy. 

První táborový den bude nutné donést: 
Kopii kartičky pojištěnce dítěte, dotazník o zdravotním stavu dítěte, prohlášení 
o bezinfekčnosti. Tyto formuláře budou dodány i s podrobnými pokyny před konáním 
tábora. 

Kapesné, mobilní telefony, cennosti apod. 
Drahé oblečení a jiné cennosti nechte raději doma. Mobilní telefony a jiná elektronika 
nebude na příměstském táboře potřeba. V Zelenově většinou není signál a používání mobilu 
během programu bude zakázáno. To samé platí o hračkách. Není potřeba, aby si děti nosily 
plný batoh hraček. Většinou děti stejně nemají čas si s nimi hrát a dávat na ně dávat pozor. 
Nezodpovídáme za ztrátu ani za případné zničení cenností, mobilních telefonů, hraček a 
podobně. 

Drobné kapesné zvažte na výlety. Děti si budou moci zakoupit nějakou drobnost či zmrzlinu. 
Za kapesné neneseme zodpovědnost. 

Vyloučení z tábora 
V případě opakovaného nebo hrubého porušování táborového řádu si vyhrazujeme právo na 
vyloučení dítěte z tábora. V takovém případě je rodič povinen zajistit na vlastní náklady 
odvoz dítěte z tábora.  

  



Domažlické městské lesy spol. s r. o., Tyršova 611, 344 01 Domažlice 

4 
 

Doplňující informace 

Dítě je:   plavec  –  neplavec  

   čtenář – nečtenář  

   píše  –  nepíše  

Velikost trička: vhodnou velikost zakroužkujte 

110 cm (4 roky) 122 cm (6 let)  134 cm (8 let)  146 cm (10 let)  

158 cm (12 let) XS  S   M  L 

Pro rychlejší a snazší komunikaci bude založena skupina na WhatsAppu, ve které by se s rodiči 
řešily informace ohledně organizace tábora a mohly by se tam posílat fotky z jeho průběhu. 
Tato možnost je rychlejší než komunikace přes e-maily. Souhlasím s komunikací přes 
WhatsApp skupinu: 

ANO – NE 

Táborový řád: 
Zákonný zástupce je povinen před nástupem na příměstský tábor seznámit dítě 

s následujícími body: 

• Dítě musí respektovat a uposlechnout pokynů vedoucích. 

• Děti nesmí opustit bez souhlasu vedoucích budovu, prostor ani svůj oddíl. Při 

hrách a pohybu v lese se účastník nesmí vzdalovat od své skupiny. Vždy se 

pohybuje v dohledu a doslechu svého vedoucího a ve vymezeném prostoru. Dítě 

nikdy nevstupuje bez souhlasu vedoucích na určená místa (silnice, rybník, koleje 

apod.) 

• Děti nesmí bez souhlasu vedoucích jíst a sbírat volně rostoucí plody a rostliny. 

• Děti by měly praktikovat základy slušného chování – zdravit, poprosit, poděkovat, 

chovat se slušně k ostatním účastníkům i k vedoucím, nemluvit sprostě. 

Netolerujeme jakékoliv projevy agresivního chování. V takovém případě si 

vyhrazujeme právo dítě vyloučit. 

• Děti mají zakázané používání mobilních telefonů a jiné elektroniky během 

táborového programu. 

• Po celou dobu akce platí přísný zákaz kouření, užívání drog, alkoholu a jiných 

omamných látek. 

• Děti budou dodržovat pitný režim. 

• V případě šikany nebo násilí je potřeba neprodleně upozornit vedoucí.  

• Vyhrazujeme si právo na vyloučení dětí z tábora. V takovém případě je rodič 

povinen zajistit na vlastní náklady odvoz dítěte z tábora. 



Domažlické městské lesy spol. s r. o., Tyršova 611, 344 01 Domažlice 

5 
 

• V případě zdravotních problémů či úrazu musí dítě tuto skutečnost neprodleně 

ohlásit vedoucím. V případě nemoci si rodič na vlastní náklady dítě odveze. 

• V případě zdravotních problémů dítě ráno na program nepřijmeme.  

Beru na vědomí odpovědnost za škody úmyslně způsobené svým dítětem a zavazuji se 
k jejich případné finanční úhradě. V případě opakovaného nebo hrubého porušování pravidel 
účastníkem tábora může být vyřazen z příměstského tábora. 

Souhlas se zpracováním údajů 

Souhlasím s pořizováním fotografií a videonahrávek během tábora a s umísťováním na 
propagačních materiálech, webových stránkách naší společnosti a sociálních sítích. 
Fotografie budou zveřejňovány bez uvedení jmen konkrétních dětí. 

ANO   NE 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů uvedených v přihlášce podle zákona 

č. 110/2019 Sb. a podle nařízení EU na ochranu osobních údajů – GDPR. Dále souhlasím 

s tím, že poskytnuté údaje použije pořadatel tábora pouze pro vnitřní potřebu, zejména 

k evidenčním a statistickým účelům a pro organizační zajištění příměstského tábora. Osobní 

údaje nebudou poskytovány třetí osobě, mimo sjednání úrazového pojištění účastníků, a 

budou využívány jen a pouze v nezbytně nutných případech. Údaje o zdravotním stavu dítěte 

pořadatel použije v případě nutného lékařského ošetření dítěte. 

ANO   NE 

Souhlasím s výše uvedenými podmínkami a zavazuji se zaplatit poplatek za příměstský tábor. 

ANO   NE 

V  dne     Podpis 
                      (podpis zákonného zástupce) 


